Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 43125 01 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-10-12 Kl: 16:45
Arena: Alfta Sporthall, Alfta

Alfta GIF Handboll - Harn6sands HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:04 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 8 Elma Ungman

3 0:06 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 5 Molly Engren

4 0:09 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 22 Molly Ang

5 0:13 Héarndésands Spelare aktiverad 17 | Lilly Térnqvist
H...

6 0:16 Harndsands Spelare aktiverad 21 | Tilda Burholm
H...

7 0:17 Harndsands Spelare aktiverad 15 | Nova Grangvist Spangenberg
H...

8 0:18 Héarndsands Spelare aktiverad 9 Maja Arebratt Andersohn
H...

9 0:22 Harnésands Spelare aktiverad 7 Lykke Hamrin
H...

10 | 0:25 Harndsands Spelare aktiverad 24 | Elsa Nyberg
H...

11 |0:34 0-1 | Harndsands Mal 17 | Lilly Térnqvist
H...

12 041 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 13 Liv Thureson

13 044 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 11 | Indra Lindblom

14 | 0:49 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 9 Edit Nordstrand

15 1:43 1-1 | AlftaGIF Ha... Mal 9 Edit Nordstrand

16 |2:00 1-2 | Harndsands Mal 17 | Lilly Térnqvist
H...

17 ' 2:40 Harndsands Varning 17 | Lilly Térnqvist
H...

18 |3:33 Alfta GIF Ha... | Varning 9 Edit Nordstrand

19 3:48 Alfta GIF Ha... |Spelare aktiverad 15 | Aprilia Edeborg

20 354 Héarndsands Spelare aktiverad 18 Tilda Ogren
H...

21 1 4:29 Harndsands Varning 24 | Elsa Nyberg
H...

22 457 Harndsands Spelare aktiverad 11 | Alicia Hellstrom
H...

23 |5:26 Héarndsands Utvisning 24 | Elsa Nyberg

Sidalav3




24

25

26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36

37

38
39

40
41

42

43
44

45

46

47
48
49
50

51
52
53
54

6:02

6:47

7:02
7:24
7:55
8:13
8:26
8:45
8:58

10:03

10:10

10:17

10:32

10:32

11:45
12:16

12:43
14:19

15:40

15:50
15:53

16:00

16:04

16:34
18:22
18:25
19:41

20:00
20:00
21:12
22:56

1-3

1-4

2-4

3-4

4-4

5-5

5-6

6-7

6-8

6-9

6-10

6-11

7-11
7-12

Match nr: 24 -1 43125 01 Serie: Flickor - USM F14 Alfta GIF Handboll Harnésands HK 2

H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Harndésands
H...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Mal

Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad

Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Utvisning
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal

Sida2av 3

11

11

15
18

16

17

17

18

17

17

44

17

15
14
20
17

17

Alicia Hellstrom

Alicia Hellstrom

Molly Engren
Thelma Korselius

Molly Engren
Cornelia Granmyr
Aprilia Edeborg
Tilda Ogren

Maja Skoglund
Molly Engren
Molly Johansson
Lilly Térnqvist

Lilly Térnqvist

Molly Engren
Tilda Ogren

Angel Mutoshiwa
Maja Arebratt Andersohn

Lilly Térnqvist

Celine God
Signe Gidmark

Lilly Térnqvist
Leya Feldt
Aprilia Edeborg
Wilma Modd

Limar Balhasal
Lilly Térnqvist

Elma Ungman
Lilly Térnqvist




55

56

57

58

59
60

61
62

63
64
65

66
67

68

69

70

71

72

73
74

75

76

77

78

79

80

24:15

24:24

25:14

25:38

26:01
27:20

27:20
27:20

27:22
28:59

29:24

29:49
29:51

30:21

30:56

32:07

33:24

34:22

34:32
34:49

36:56

37:26

38:08

39:38

40:00

40:00

7-13

7-14

8-14
8-15

9-15
10-15
10-16

11-16
11-17

11-18

11-19

11-20

11-21

12-21
12-22

12-23

12-24

13-24

14-24
14-25

Match nr: 24 -1 43125 01 Serie: Flickor - USM F14 Alfta GIF Handboll Harnésands HK 2

Harndésands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...

Héarndsands
H...
Héarndésands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Alfta GIF Ha...

Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Harndsands
H...

Tilldomd 7-m

7-m miss

Tillddmd 7-m
Utvisning

Matchen &r slut

11

24

17

15
17

17

24

18

17

17

16

11

Alicia Hellstrom

Elsa Nyberg

Lilly Térnqvist

Molly Engren

Lykke Hamrin

Maja Arebratt Andersohn
Molly Engren

Aprilia Edeborg

Lilly Térnqvist

Edit Nordstrand
Lilly Térnqvist

Lykke Hamrin

Maja Arebratt Andersohn

Elsa Nyberg

Maja Arebratt Andersohn

Tilda Ogren

Molly Engren
Lilly Térnqvist

Lilly Térnqvist
Molly Johansson
Indra Lindblom

Molly Engren
Lykke Hamrin

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

